




31/08/2023 07/09/2023 14/09/2023 21/09/2023 26/09/2023 05/10/2023 12/10/2023 19/10/2023 26/10/2023 27/10/2023 02/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 23/11/2023 28/11/2023
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 205631 Adhela Meiresa Dewi A3 X X X √ √ X √ X √ √ √ X X X X 9 6 40  %
2 205632 Adhisti Nandhita Putri A3 X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
3 205633 Adi Prasetya Kurniawan A3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %
4 205634 Alfan Fadillah A3 √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 3 12 80  %
5 205635 Andry Dwi Aryanto A3 √ √ X X √ X √ √ √ √ √ X X X X 7 8 53.33  %
6 205636 Anggari Kasih Fauzani Sukamtoputri A3 √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
7 205637 Arimbi Sugiyono Putri A3 √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X 3 12 80  %
8 205638 Bernadetta Anjung Anabella Vianita A3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
9 205639 Bertholomeus Bertyn Somi Ama A3 √ √ √ X √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

10 205640 Canakya Krisanto A3 √ X X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X X 5 10 66.67  %
11 205641 Dandy Chandra Purnama A3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %
12 205642 Desy Apriana Sirait A3 √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X X 4 11 73.33  %
13 205644 Fildzah Tsania Ghossani A3 X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 3 12 80  %
14 205645 Jaka Andesta A3 X X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
15 205646 Latifah Nur Istiqomah A3 √ X √ X √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ 4 11 73.33  %
16 205647 Martha Dela Harsela A3 √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
17 205648 Michael Surya Setjoadityo A3 X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X X 4 11 73.33  %
18 205649 Monica Angelia Gustiawan Putri A3 X √ X X √ √ √ √ √ √ √ X √ X X 6 9 60  %
19 205650 Nanda Mellya Sari A3 √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ 2 13 86.67  %
20 205651 Niken Putri Megariyanti A3 X X X X X √ √ √ √ √ √ X X √ √ 7 8 53.33  %
21 205652 Nur Atina Gulam A3 X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 3 12 80  %
22 205653 Oktaviani Chaelsy A3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
23 205654 Putri Lian Haryanti A3 √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
24 205655 Rinalya Rosdilla A3 X X √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 4 11 73.33  %
25 205657 Rivky Bayu Wicaksono A3 √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
26 205658 Sarah Septifianti A3 √ X √ X √ X √ X √ √ √ X X X X 8 7 46.67  %
27 205659 Tarina Nurjana A3 √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
28 205660 Titin Hara Wowu A3 X X √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ X X 6 9 60  %
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Kelas : A3
MATA 
KULIAH

: English 
for 
Tourism 4

Prodi : Tourism Dosen

: WEKA 
KUSUMAS
TITI, 
S.PD.,M.P
D.

TANGGAL
TT & 

NAMA PARAF
PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Introduction

Bab : Guiding I

Bab : Guiding II

Bab : Guiding III

Bab : Movie review

Bab : Translation I

Bab : Translation part 2

Bab : Translation III

Bab : Mid Test I
Uraian: 
Bab : Mid test II
Uraian: 

Batch 2
Bab : Project

Bab : TOEFL: Introduction

Bab : TOEFL ITP Section 2

Bab : TOEFL ITP Preparation part III
Uraian: 

Bab : Review

9

13 16/11/2023
Structure and Written 
Expression Section 

26/10/2023

12 09/11/2023
The Introduction to English 
Proficiency Test

10 27/10/2023

1

5 26/09/2023
Watch a movie and make a 
review

31/08/2023 Introduction to the Course

4 21/09/2023
students practice of guiding 
batch II

2 07/09/2023
Technique and example of 
guiding 

14 23/11/2023
Reading Comprehension 
Section

15 28/11/2023 Review of the course

11 02/11/2023
Making video with voice over 
and subtitling 

8 19/10/2023 Interpreting and Subtitling

6 05/10/2023
Basic Knowledge of 
Translation

7 12/10/2023
Translation Practice, SL 
Indonesia TL English 

3 14/09/2023
students practice of guiding 
batch I
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List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



No NIM NAMA Klas NILAI
1 205631 Adhela Meiresa Dewi A3 C
2 205632 Adhisti Nandhita Putri A3 A
3 205633 Adi Prasetya Kurniawan A3 A
4 205634 Alfan Fadillah A3 B
5 205635 Andry Dwi Aryanto A3 C

6 205636
Anggari Kasih Fauzani 
Sukamtoputri A3 A

7 205637 Arimbi Sugiyono Putri A3 B

8 205638
Bernadetta Anjung Anabella 
Vianita A3 A

9 205639
Bertholomeus Bertyn Somi 
Ama A3 A

10 205640 Canakya Krisanto A3 A
11 205641 Dandy Chandra Purnama A3 A
12 205642 Desy Apriana Sirait A3 B
13 205644 Fildzah Tsania Ghossani A3 B
14 205645 Jaka Andesta A3 A
15 205646 Latifah Nur Istiqomah A3 A
16 205647 Martha Dela Harsela A3 B
17 205648 Michael Surya Setjoadityo A3 A

18 205649
Monica Angelia Gustiawan 
Putri A3 B

19 205650 Nanda Mellya Sari A3 A
20 205651 Niken Putri Megariyanti A3 C
21 205652 Nur Atina Gulam A3 B
22 205653 Oktaviani Chaelsy A3 A
23 205654 Putri Lian Haryanti A3 B
24 205655 Rinalya Rosdilla A3 B
25 205657 Rivky Bayu Wicaksono A3 B
26 205658 Sarah Septifianti A3
27 205659 Tarina Nurjana A3 B
28 205660 Titin Hara Wowu A3 C

Dosen : WEKA KUSUMASTITI, SP.D., M.PD

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KELAS : A3 Tourism MATA KULIAH : English for Tourism 4


